2

[bookmark: _GoBack]           Глава
Сергиево-Посадского городского округа
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09.2022 № 412-ПГ

О внесении изменений в Перечень услуг, предоставляемых муниципальным образованием «Сергиево-Посадский городской округ Московской области», утвержденный постановлением главы Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 16.12.2021 № 2080-ПГ

	В целях организации предоставления  государственных и муниципальных услуг, оказываемых администрацией Сергиево-Посадского городского округа Московской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области», учитывая Письмо Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 22.08.2022 №19ИСХ-16156,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень услуг, предоставляемых муниципальным образованием «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»,  утвержденный постановлением главы Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 16.12.2021  №2080-ПГ, следующие изменения:

1.1. Пункт 51 раздела «Наименование муниципальной  услуги» изложить в следующей редакции:

	«
	51
	Предоставление права на размещение мобильного торгового объекта
без проведения торгов на льготных условиях на территории муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»

»

1.2. Раздел «Наименование муниципальной  услуги» дополнить пунктом 52 следующего содержания:

	«
	52
	Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Сергиево-Посадского городского округа

»

2. Отделу пресс-службы организационно-контрольного управления администрации городского округа обеспечить опубликование и размещение настоящего постановления в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Акулова Д.А.

Глава городского округа   						                     М.Ю. Токарев

443/по

443/по